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PROTOKÓŁ NR LV/2023 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

26 stycznia 2023 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:00 – 17:45 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 17:00 otworzył obrady LV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 15 członków Rady. 

Spóźnili się: p. Andrzej Balicki, p. Elżbieta Dąbska, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Maciej 

Nazimek, p. Rafał Oświęcimka. 

Nieobecny: p. Andrzej Łatka. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynął wniosek na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał go pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższego 

projektu uchwały. 

 

Projekt Zarządu 

Druk 498 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy X Swoszowice do wydawania opinii w 

zakresie określonym w §3 pkt 4 lit. e Statutu Dzielnicy X Swoszowice.  

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

LV sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

26.01.2023 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 
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Druk 498 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy X Swoszowice do wydawania opinii w 

zakresie określonym w §3 pkt 4 lit. e Statutu Dzielnicy X Swoszowice.  

/projekt Zarządu/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Rozpoczęto procedować projekt uchwały Zarządu. 

Druk 498 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy X Swoszowice do wydawania opinii w 

zakresie określonym w §3 pkt 4 lit. e Statutu Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie zaznaczył, iż omawiane upoważnienie odnosić się ma wyłącznie do 

upowszechniania kultury i opiniowania inicjatyw lokalnych finansowanych ze strony Miasta. 

Z uwagi na odbywanie się sesji Rady raz w miesiącu, takie upoważnienie ma usprawnić pracę 

pomiędzy sesjami, np. w okresie wakacyjnym.  

Ponadto poprosił, aby Radni zastanowili się, do którego punktu ze statutu należy jeszcze 

upoważnić Zarząd w celu usprawnienia pracy. 

 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrała Pani Angelika Kuczaj zaznaczając, iż takie rozwiązanie na pewno byłoby 

wygodne w przyszłości jednak należy zwrócić uwagę, że Zarząd będzie mógł podejmować 

decyzje bez konsultacji z całą Radą.  

Kolejno Pan Artur Markiewicz zaproponował, aby temat upoważnienia Zarządu w innych 

zakresach przedyskutować na Komisji Inicjatyw Lokalnych. 

Następnie Pan Rafał Oświęcimka zaznaczył, iż procedowany projekt uchwały powinien 

zostać uprzednio skonsultowany z Komisją Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami i Kultury z 

uwagi na chęć ograniczenia jej kompetencji. 

 

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. Dariusz Rejek, p. Dominik Galas, p. Agnieszka Pogoda-

Tota, p. Andrzej Drąg, p. Tadeusz Murzyn. 

 

Głosowanie: 9-głosów za, 6-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LV/486/2023 została podjęta. 

 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Głos zabrał Pan Dominik Galas informując o publikacji książki „Dzieje Swoszowic…” na 

temat osiedli znajdujących się na terenie Dzielnicy X, której jest autorem.  
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Następnie Pan Andrzej Balicki przypomniał o terminie składania propozycji zadań w ramach 

dodatkowych środków przekazanych do rozdysponowania na rok 2023.  

Następnie Pan Przewodniczący zaznaczył, iż wśród wspólnych zadań należy uwzględnić 

dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji oraz obchody 50-lecia przyłączenia części 

osiedli do Miasta Krakowa. Poinformował, że pomysłami w jaki sposób zorganizować 

obchody zajmie się Komisja Promocji, a także odpowiedni Wydział Urzędu Miasta. 

Propozycją jest, aby połączyć obchody z Biegiem Swoszowickim. 

 

W dalszej dyskusji na temat obchodów udział wzięli: p. R. Oświęcimka, p. A. Balicki, p. G. 

Dmytrzak, p. D. Kozak, p. A. Kuczaj, p. A. Rymont, p. A. Drąg, p. T. Murzyn. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący poprosił o ustalenie wstępnych terminów sesji Rady w bieżącym roku. 

Wstępny harmonogram został wspólnie zapisany. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LV sesję Rady Dzielnicy 

X Swoszowice” zwołaną na 26 stycznia 2023 r. na godz. 17.00. 

Koniec sesji godzina 17:45. 

 

 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


